2025年 杜の都ゴルフ倶楽部 グランドシニア選手権 競技規定

主 催 杜の都ゴルフ倶楽部競技委員会

期 日:令和7年5月26日(月)

1.ゴルフ規則 : 日本ゴルフ協会ゴルフ規則と本競技のローカルルールを適用する。

2.競技委員会の裁定:競技条件を修正する権限を有し、委員会の裁定は最終とする。

3.プレーの条件: 18 ホールズストロークプレー

スクラッチ競技とする。

使用ティ: 金

4.タイの決定 : 1 位がタイの場合は、即日委員会の指定するホールにてホールバイホール

のプレーオフにより優勝者を決定する。それ以外の順位はマッチングス

コアカード方式により決定する。

5.クラブと球: 適合ドライバーヘッドリスト: ローカルルールひな型 G-1 を適用する。

溝とパンチマークの仕様 : ローカルルールひな型 G-2 を適用する。 適合球リスト : ローカルールひな型 G-3 を適用する。

このローカルルールに違反したことに対する罰:失格

6.競技終了時点:競技委員会の成績発表がなされた時点をもって終了したものとみなす。

7.参加資格 : (1) 特別会員・MM 会員で、1955 年 12 月 31 日以前に誕生した方

(2)杜の都ゴルフ倶楽部競技委員会特別承認者

参加費: 2,200 円 (税込)

8.賞 : 優勝者 2025 グランドシニア選手権 杯

2~8位 (参加人数によって変更有)

倶楽部競技で入賞したものに、決勝大会の出場資格を与える。

9.申込締切日 : 競技開催7日前とする。

*組合せは申込締切後、杜の都ゴルフ倶楽部競技委員会で決定し、

開催5日前にHPへ掲載する。